

Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za I kwartał 2011

	tys. PLN		tys. EURO	
	1 kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	1 kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
Przychody ze sprzedaży	309 961	294 096	77 993	74 138
Zysk operacyjny	43 698	62 164	10 995	15 671
Zysk przed opodatkowaniem	44 835	65 798	11 281	16 587
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	35 958	52 770	9 048	13 303
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	35 860	52 957	9 023	13 350
- przypadający na udziały mniejszości	98	-187	25	-47
Dochód całkowity za okres, z tego:	35 958	52 770	9 048	13 303
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	35 860	52 957	9 023	13 530
- przypadający na udziały mniejszości	98	-187	25	-47
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	1,05	1,55	0,26	0,39
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	77 562	203 816	19 516	51 380
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-189 062	-241 872	-47 571	-60 974
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 000	0	-755	0
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-114 500	-38 056	-28 810	-9 594
	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2011	31.12.2010
Aktywa trwałe	2 289 501	2 163 972	570 677	560 295
Aktywa obrotowe	572 008	664 073	142 578	171 942
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	2 861 509	2 828 045	713 255	732 237
Zobowiązania długoterminowe	456 562	455 887	113 802	118 038
Zobowiązania krótkoterminowe	399 970	403 139	99 696	104 381
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	1 995 625	1 959 765	497 426	507 422
Udziały nie dające kontroli	9 352	9 254	2 331	2 396
Kapitał własny razem	2 004 977	1 969 019	499 757	509 818

Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za I kwartał 2011

	tys. PLN		tys. EURO	
	1 kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	1 kwartał 2011 okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	1 kwartał 2010 okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
Przychody ze sprzedaży	304 678	292 019	76 663	73 615
Zysk operacyjny	42 900	60 151	10 795	15 163
Zysk przed opodatkowaniem	43 718	63 646	11 000	16 044
Zysk netto roku obrotowego	35 062	51 044	8 822	12 868
Dochód całkowity za okres	35 062	51 044	8 822	12 868
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	1,03	1,50	0,26	0,38
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	74 445	201 410	18 732	50 773
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-186 090	-241 380	-46 826	-60 848
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-3 000	0	-755	0
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-114 645	-39 970	-28 846	-10 076
	31.03.2011	31.12.2010	31.03.2011	31.12.2010
Aktywa trwałe	2 315 061	2 189 579	577 049	552 882
Aktywa obrotowe	531 467	622 597	132 473	157 210
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	2 846 528	2 812 176	709 521	710 092
Zobowiązania długoterminowe	457 481	456 749	114 031	115 332
Zobowiązania krótkoterminowe	396 106	397 548	98 733	100 383
Kapitał własny	1 992 941	1 957 879	496 757	494 376